ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

CNPJ 75.845.545/0001-06

AVENIDA BRASIL, 188-FONE/FAX (43) 3625-1000-CEP 86640-000

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

EDITAL Nº 008/2017

Divulga o Gabarito Preliminar do
Concurso Público da Prefeitura
Municipal de Cafeara, aberto pelo
Edital nº. 001/2017.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A divulgação do Gabarito Preliminar das provas objetivas do Concurso Público da Prefeitura

Municipal de Cafeara, aplicadas dia 17/07/2017, conforme segue:

NÍVEL FUNDAMENTAL

AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C A B B A B A A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D D B C D D A D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D A B C A D B D

AGENTE DE MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C A B B A B A A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D D B C D D A D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A D C D B A B D C

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

CNPJ 75.845.545/0001-06

AVENIDA BRASIL, 188-FONE/FAX (43) 3625-1000-CEP 86640-000

AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS (MOTORISTA E OPERADOR DE
MÁQUINAS RODOVIÁRIAS)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C A B B A B A A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D D B C D D A D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D B C D B D B A

NÍVEL MÉDIO

AGENTE ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D C A B A A B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D C A C A B D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D A B A C A B B D

NÍVEL TÉCNICO

AGENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A A C B A B D D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C C D C A B A D

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

CNPJ 75.845.545/0001-06

AVENIDA BRASIL, 188-FONE/FAX (43) 3625-1000-CEP 86640-000

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D A B D C A D D B

AGENTE DE SERVIÇOS TÉCNICOS - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A A C B A B D D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C C C B D D D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B B B C A C B D B

NÍVEL SUPERIOR

AGENTE UNIVERSITÁRIO - ASSISTENTE SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A A C B A B D D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C C D C C B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D A D B B A D C A

AGENTE UNIVERSITÁRIO - ENFERMEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A A C B A B D D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C C B D B A C D

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

CNPJ 75.845.545/0001-06

AVENIDA BRASIL, 188-FONE/FAX (43) 3625-1000-CEP 86640-000

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C A C B D B C B

AGENTE UNIVERSITÁRIO - ENGENHEIRO CIVIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A A C B A B D D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C C D B D A C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D D A A C D A D C

AGENTE UNIVERSITÁRIO - FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A A C B A B D D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C C C D C A D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C D C A D D A D A

AGENTE UNIVERSITÁRIO  - MÉDICO CLÍNICO GERAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A A C B A B D D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C C B A C B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A A D D B C D A

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

CNPJ 75.845.545/0001-06

AVENIDA BRASIL, 188-FONE/FAX (43) 3625-1000-CEP 86640-000

AGENTE UNIVERSITÁRIO - MÉDICO PEDIATRA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A A C B A B D D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C C C A D D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C D A A B D B B D

AGENTE UNIVERSITÁRIO - MÉDICO PSIQUIATRA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A A C B A B D D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C C D A A C B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D D A D C B A D

AGENTE UNIVERSITÁRIO - PSICÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A A C B A B D D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C C C B A C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D C B D C B B D

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

CNPJ 75.845.545/0001-06

AVENIDA BRASIL, 188-FONE/FAX (43) 3625-1000-CEP 86640-000

PROFESSOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A A C B A B D D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C C D B D D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B A B D A B D C A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A A C B A B D D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C C A C C A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B A D C D C B C B

Cafeara, 17 de julho de 2017.

HELEN CÁSSIA RODRIGUES DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO